
                                                    UCHWAŁA NR 252/XXXIV/2018 
               Rady Gminy Grudusk  

                                                     z dnia 28 marca 2018 roku 
 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r, poz. 2077)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1.Wprowadza  się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grudusk na 2018  rok, zgodnie z 
 załącznikiem Nr 1 do Uchwały.          

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na  2018 rok o kwotę –     528 743,60 zł 
2) Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę –       22 700,00 zł 

 
 
2.Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę   -    528 743,60 zł 
2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  -      22 700,00 zł 

         
3. Plan dochodów budżetu Gminy na 2018 rok ogółem wynosi   –    15 692 956,40 zł,  w tym :  
  
       1)    Dochody bieżące w kwocie  -     14 772 603,60 zł        
       2)   Dochody majątkowe w kwocie  -          920 352,80  zł                                     

     
 

                                                                                             § 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2018 rok,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  Uchwały: 
       1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę   –   926 353,62 zł 
       2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę –    420 310,02 zł    

       
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 
       1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   -    562 801,04 zł 
       2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę –    378 155,40 zł 
 
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 
       1) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę – 363 552,58 zł 
       2) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę – 42 154,62 zł 
 
 4. Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok ogółem wynosi – 15 615 496,44 zł, w tym:   
       1)  Wydatki bieżące w kwocie         –     14 396 454,09  zł 
       2)  Wydatki majątkowe w kwocie    –     1 219 042,35  zł 
                   
 
 
 



       § 3                                                                                                      
1.Nadwyżkę budżetu w wysokości  77 459,96 zł i przychody w wysokości 569 000,00 zł ( obligacje 
komunalne ), przeznacza się na rozchody w wysokości 646 459,96 zł ( Spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów 568 735,96 zł i pożyczek 77 724,00 zł. ) 
2. Przychody budżetu w wysokości 569 000,00 zł, rozchody 646 459,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.              

                   § 4 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
                  § 5 

Wydatki budżetu na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 

zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

                § 6 

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

 sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

                                                                                     § 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 
 
                                                                                     § 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
        do Uchwały Nr 252/XXXIV/2018  Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku 
 
 

I. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej na 2018 rok po stronie dochodów budżetowych. 
    

         1.Zwiększenia –     528 743,60 zł 
         2.Zmniejszenia –    22 700,00 zł 
 

 Zwiększa się dochody w dziale 710 – Działalność usługowa o 31 109,00 zł w związku z 
umową z Fundacją Wspomagania Wsi na przeprowadzenie konsultacji społecznych 
dokumentu dotyczącego planowania przestrzennego. 
 Zwiększa się dochody w dziale 750 – Administracja publiczna o 270,00 zł w związku z 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 16/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku oraz zgodnie z 
Planem dotacji celowych i dochodów na 2018 rok na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej wynikających z ustaw – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 
 Zwiększa się dochody w dziale 750 – Administracja publiczna o 11 241,60 zł zgodnie z 
umową zawartą z PUP w Ciechanowie na refundacje robót publicznych. 
 Zwiększa się dochody w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem w wysokości 359 255,00 zł w związku z dostosowaniem planu podatku od 
nieruchomości do aktualnych stawek uchwalonych na 2018 rok orz z związku z wpływem 
ponadplanowych dochodów z tego tytułu. 
 Zwiększa się dochody w dziale 758 – Różne rozliczenia o 109 725,00 zł w związku z 
pismem Ministra Finansów nr. ST3.4750.1.2018 dotyczącym ostatecznych kwot subwencji 
ogólnej. 
 Zwiększa się dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna o 9 000,00 zł i zmniejsza się 
o 700,00 zł w związku z Planem dotacji celowych i dochodów na 2018 rok otrzymanym z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, który zmienił kwoty pierwotne w 
zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej( – 700,00 zł), zasiłki okresowe (+ 1 000,00 zł), zasiłki stałe (+ 
8 000,00 zł). 
 Zwiększa się dochody w dziale 855 – Rodzina w wysokości 8 143,00 zł i zmniejsza się o 
22 000,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 22 lutego 2018 roku na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny oraz z Planem dotacji celowych 
i dochodów na 2018 rok otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
który zmienił kwoty pierwotne w zakresie świadczenia wychowawczego ( 8 000,00 zł) i 
zasiłków rodzinnych ( -22 000,00 zł). 
 

 
 Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą –  15 692 956,40 zł 
 
        
 

       II. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej na 2018 rok po stronie wydatków budżetowych.
  

    
1. Zwiększenia  –       926 353,62 zł 
2. Zmniejszenia –       420 310,02 zł 
    



 Zwiększenia wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w wysokości 73 898,00 
zł dokonano z przeznaczeniem na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej oraz na 
sporządzenie aktu notarialnego w związku z zamiarem przejęcia gruntów od ANR. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 600 – Transport i łączność w wysokości 74 495,00 zł 
dokonano z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie oraz modernizację dróg gminnych oraz na 
zakup gruntów pod drogi gminne. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w wysokości 
56 340,00 zł dokonano w związku z bieżącym utrzymaniem oraz modernizacją nieruchomości 
gminnych oraz przesunięciem środków między paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa w wysokości 66 441,00 zł 
dokonano z przeznaczeniem na konsultacje w sprawie opracowania planu zagospodarowania 
przestrzennego, na odnowienie krzyży na cmentarzu oraz w związku z przystąpieniem gminy 
do grona Partnerów Projektu ASI na udzielenie dotacji w ramach umowy w sprawie 
partnerskiej współpracy. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna w wysokości 29 261,02 
zł dokonano z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracownika USC, na wynagrodzenia 
bezosobowe, na zakup wyposażenia oraz usług. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w wysokości 28,00 zł dokonano w 
związku z potrzebą zakupu map w celu oznaczenia i określenia okręgów wyborczych i 
obwodów głosowania. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w wysokości 12 000,00 zł oraz zmniejszenia w wysokości 21 860,00 zł 
dokonano z przeznaczeniem na wynagrodzenia  dla kierowców samochodów pożarniczych, 
na badania lekarskie strażaków oraz w związku z przesunięciem środków pomiędzy 
paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie w wysokości 423 455,40 
zł oraz zmniejszenia w wysokości 352 665,40 zł dokonano z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi, na wymianę pokrycia dachowego na części magazynowo-
socjalnej i kotłowni w budynku ZPO w Grudusku, na budowę bieżni czterotorowej o 
nawierzchni tartanowej, na zakup usług w zakresie wychowania przedszkolnego, na szkolenia 
dla nauczycieli, na podróże służbowe, na zakup wyposażenia. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna w wysokości 46 672,58 zł 
oraz zmniejszenia w wysokości 700,00 zł dokonano z przeznaczeniem na utworzenie i 
wyposażenie Klubu Senior + w Grudusku oraz w związku z Decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego, które to zmniejszają plan dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, zwiększają plan 
dotacji na zasiłki okresowe oraz zasiłki stałe. 
 Zmniejszenia wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w 
wysokości 790,00 zł dokonuje się w związku z nadwyżką środków w tym dziale. 
 Zmniejszenia wydatków w dziale 855 – Rodzina w wysokości 24 000,00 zł oraz 
zwiększenia w wysokości 10 143,00 zł dokonano w związku ze wzrostem planu dotacji na 
świadczenie wychowawcze, w związku z zmniejszeniem planu dotacji na świadczenia 
rodzinne, a także na nienależnie pobrane świadczenia rodzinne. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w wysokości 45 100,00 zł dokonano z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulicznego, na 
wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych oraz na 
usuwanie azbestu z pokryć dachowych. 
 Zwiększenia wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w 
wysokości 13 225,00 zł dokonano w związku z zamiarem zakupu tuby kontrabasowej dla 
orkiestry dętej w Grudusku. 



 Zwiększenia wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna w wysokości 75 294,62 zł oraz 
zmniejszenia w wysokości 20 294,62 zł dokonano z przeznaczeniem na budowę Otwartych 
Stref Aktywności oraz w związku z przesunięciem środków pomiędzy paragrafami w ramach 
funduszu sołeckiego.  

 
   

 
Plan wydatków po zmianach wynosi – 15 615 496,44 zł 
 
 

Przewodnicząca Rady 
        

            mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 252/XXXIV/2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 0,00Działalność usługowa 0,00 31 109,00 31 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 31 109,00 31 109,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 31 109,00 31 109,00

750 44 454,00Administracja publiczna 0,00 11 511,60 55 965,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 38 131,00Urzędy wojewódzkie 0,00 270,00 38 401,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 131,00 0,00 270,00 38 401,00

75023 6 323,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 241,60 17 564,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 323,00 0,00 11 241,60 17 564,60

756 3 491 741,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 359 255,00 3 850 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

75616 1 558 152,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 359 255,00 1 917 407,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 437 761,00 0,00 359 255,00 797 016,00

758 5 409 551,00Różne rozliczenia 0,00 109 725,00 5 519 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 130 045,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 109 725,00 3 239 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 130 045,00 0,00 109 725,00 3 239 770,00

852 196 400,00Pomoc społeczna -700,00 9 000,00 204 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-700,00 0,00 14 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 400,00 -700,00 0,00 12 700,00

85214 16 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 1 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

85216 9 000,00Zasiłki stałe 0,00 8 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 000,00 0,00 8 000,00 17 000,00

855 4 023 000,00Rodzina -22 000,00 8 143,00 4 009 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

85501 2 738 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 8 000,00 2 746 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 738 000,00 0,00 8 000,00 2 746 000,00

85502 1 285 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-22 000,00 0,00 1 263 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 285 000,00 -22 000,00 0,00 1 263 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 143,00 143,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 143,00 143,00

14 266 560,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-22 700,00 528 743,60 14 772 603,60

majątkowe
920 352,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
720 352,80 0,00 0,00 720 352,80

0,00 0,00 920 352,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 186 912,80

720 352,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 720 352,80

-22 700,00 15 692 956,40528 743,60



 

Strona 1 z 9

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 252/XXXIV/2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

39 103,00 29 103,00 0,0029 103,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 103,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 113 001,00

73 898,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

32 103,00
3 000,00

0,00

32 103,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32 103,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 898,00
70 898,00

0,00

80 898,00
70 898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01008

0,00

Melioracje wodne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 311,00
2 311,00 2 311,00

2 311,00
0,00

2 311,00
2 311,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 311,00
2 311,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 311,00
2 311,00 2 311,00

2 311,00
0,00

2 311,00
2 311,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 311,00
0,00

2 311,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

10 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

70 898,00
80 898,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 898,00
70 898,00

0,00

80 898,00
70 898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
70 898,00
80 898,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 898,00
70 898,00

0,00

80 898,00
70 898,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

10 000,00

Pozostała działalność

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

689,00
10 689,00 10 689,00

689,00
0,00

10 689,00
689,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 689,00
689,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
689,00

10 689,00 10 689,00
689,00

0,00

10 689,00
689,00

0,00

0,00
0,00
0,00

689,00
0,00

10 689,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

183 138,42 118 714,73 0,00118 714,73 0,00 0,00 64 423,6964 423,690,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 714,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 257 633,42

74 495,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

136 944,73
18 230,00

0,00

136 944,73
18 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

136 944,73
18 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 688,69
56 265,00

0,00

120 688,69
56 265,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

181 138,42

Drogi publiczne gminne

116 714,73 0,00116 714,73 116 714,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 423,69 64 423,69 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

74 495,00
255 633,42 134 944,73

18 230,00
0,00

134 944,73
18 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

134 944,73
18 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 688,69
56 265,00

0,00

120 688,69
56 265,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

24 714,73 24 714,73 0,00 24 714,73 0,00 0,0024 714,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00
35 714,73 35 714,73

11 000,00
0,00

35 714,73
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00

35 714,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

68 000,00 68 000,00
1 000,00

0,00

68 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

68 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 230,00
6 230,00 6 230,00

6 230,00
0,00

6 230,00
6 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 230,00
0,00

6 230,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

64 423,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 64 423,69 64 423,69 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

114 423,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 423,69
50 000,00

0,00

114 423,69
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 265,00
6 265,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 265,00
6 265,00

0,00

6 265,00
6 265,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

150 321,32 109 991,84 0,00109 991,84 0,00 0,00 40 329,4840 329,480,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 991,84przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 206 661,32

56 340,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

159 971,84
49 980,00

0,00

159 971,84
49 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

159 971,84
49 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 689,48
6 360,00

0,00

46 689,48
6 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

150 321,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

109 991,84 0,00109 991,84 109 991,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 329,48 40 329,48 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

56 340,00
206 661,32 159 971,84

49 980,00
0,00

159 971,84
49 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

159 971,84
49 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 689,48
6 360,00

0,00

46 689,48
6 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 991,84 40 991,84 0,00 40 991,84 0,00 0,0040 991,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00
54 991,84 54 991,84

14 000,00
0,00

54 991,84
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

54 991,84 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 879,00 7 879,00 0,00 7 879,00 0,00 0,007 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00

12 379,00 12 379,00
4 500,00

0,00

12 379,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00

12 379,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 121,00 27 121,00 0,00 27 121,00 0,00 0,0027 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29 480,00
56 601,00 56 601,00

29 480,00
0,00

56 601,00
29 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

29 480,00
0,00

56 601,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 000,00 7 000,00

2 000,00
0,00

7 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

36 150,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 150,48 36 150,48 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 360,00

42 510,48 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 510,48
6 360,00

0,00

42 510,48
6 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

76 126,00 76 126,00 1 000,0076 126,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 126,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 142 567,00

66 441,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

118 435,00
42 309,00

0,00

118 435,00
42 309,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

117 435,00
42 309,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00

71004

74 126,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

74 126,00 0,0074 126,00 74 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

32 309,00
106 435,00 106 435,00

32 309,00
0,00

106 435,00
32 309,00

0,00

0,00
0,00
0,00

106 435,00
32 309,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

74 126,00 74 126,00 0,00 74 126,00 0,00 0,0074 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32 309,00

106 435,00 106 435,00
32 309,00

0,00

106 435,00
32 309,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32 309,00
0,00

106 435,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

2 000,00

Cmentarze

2 000,00 1 000,002 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
12 000,00 12 000,00

10 000,00
0,00

12 000,00
10 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

11 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 132,00
24 132,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 132,00
24 132,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

24 132,00
24 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 111 220,11 2 047 960,47 1 563 189,941 951 960,47 0,00 0,00 63 259,6463 259,6496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00388 770,53przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 140 481,13

29 261,02
0,00 0,00

0,00
0,0096 000,00

0,00
0,00

2 077 221,49
29 261,02

0,00

1 981 221,49
29 261,02

0,00

1 571 459,94
8 270,00

0,00

409 761,55
20 991,02

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 259,64
0,00
0,00

63 259,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

38 131,00

Urzędy wojewódzkie

38 131,00 38 131,0038 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

270,00
38 401,00 38 401,00

270,00
0,00

38 401,00
270,00

0,00

38 401,00
270,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,0031 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
270,00

31 970,00 31 970,00
270,00

0,00

31 970,00
270,00

0,00

31 970,00
270,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 955 269,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 892 009,97 1 525 058,941 892 009,97 366 951,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 259,64 63 259,64 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

28 991,02
1 984 260,63 1 921 000,99

28 991,02
0,00

1 921 000,99
28 991,02

0,00

1 533 058,94
8 000,00

0,00

387 942,05
20 991,02

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 259,64
0,00
0,00

63 259,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

38 000,00 38 000,00
8 000,00

0,00

38 000,00
8 000,00

0,00

38 000,00
8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 470,00 45 470,00 0,00 45 470,00 0,00 0,0045 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

50 470,00 50 470,00
5 000,00

0,00

50 470,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

50 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

182 932,36 182 932,36 0,00 182 932,36 0,00 0,00182 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 991,02

198 923,38 198 923,38
15 991,02

0,00

198 923,38
15 991,02

0,00

0,00
0,00
0,00

15 991,02
0,00

198 923,38 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

761,00 761,00 761,00761,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 789,00

28,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

789,00
28,00

0,00

789,00
28,00

0,00

761,00
0,00
0,00

28,00
28,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

28,00
28,00 28,00

28,00
0,00

28,00
28,00

0,00

0,00
0,00
0,00

28,00
28,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
28,00
28,00 28,00

28,00
0,00

28,00
28,00

0,00

0,00
0,00
0,00

28,00
0,00

28,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

600 044,26 206 803,11 34 500,00186 803,11 0,00 0,00 393 241,15393 241,1520 000,00 0,00 0,00 331 192,35 0,00152 303,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 590 184,26

12 000,00
-21 860,00 0,00

0,00
0,0020 000,00

0,00
0,00

218 803,11
12 000,00

0,00

198 803,11
12 000,00

0,00

36 500,00
2 000,00

0,00

162 303,11
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

371 381,15
0,00

-21 860,00

371 381,15
0,00

-21 860,00

331 192,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

593 044,26

Ochotnicze straże pożarne

206 303,11 34 500,00186 303,11 151 803,11 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 386 741,15 386 741,15 331 192,35 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00-21 860,00

12 000,00
583 184,26 218 303,11

12 000,00
0,00

198 303,11
12 000,00

0,00

36 500,00
2 000,00

0,00

161 803,11
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

364 881,15
0,00

-21 860,00

364 881,15
0,00

-21 860,00

331 192,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

32 000,00 32 000,00
2 000,00

0,00

32 000,00
2 000,00

0,00

32 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

39 383,11 39 383,11 0,00 39 383,11 0,00 0,0039 383,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

46 383,11 46 383,11
7 000,00

0,00

46 383,11
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

46 383,11 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
4 000,00 4 000,00

3 000,00
0,00

4 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 548,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 548,80 55 548,80 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-21 860,00
0,00

33 688,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 688,80
0,00

-21 860,00

33 688,80
0,00

-21 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

5 076 539,14 4 791 539,14 3 671 680,094 628 031,14 0,00 0,00 285 000,00285 000,00163 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00956 351,05przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 147 329,14

423 455,40
-352 665,40 0,00

0,00
0,00163 508,00

0,00
0,00

4 782 329,14
343 455,40

-352 665,40

4 618 821,14
343 455,40

-352 665,40

3 681 115,69
289 101,00

-279 665,40

937 705,45
54 354,40

-73 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

365 000,00
80 000,00

0,00

365 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 878 959,00

Szkoły podstawowe

2 593 959,00 1 958 586,002 506 035,00 547 449,00 0,00 87 924,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 924,00
0,00
0,00-280 834,00

80 000,00
2 678 125,00 2 313 125,00

0,00
-280 834,00

2 225 201,00
0,00

-280 834,00

1 745 752,00
0,00

-212 834,00

479 449,00
0,00

-68 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

365 000,00
80 000,00

0,00

365 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 499 000,00 1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00 0,001 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-177 860,00
0,00

1 321 140,00 1 321 140,00
0,00

-177 860,00

1 321 140,00
0,00

-177 860,00

1 321 140,00
0,00

-177 860,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

294 700,00 294 700,00 294 700,00 0,00 0,00 0,00294 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 500,00
0,00

264 200,00 264 200,00
0,00

-30 500,00

264 200,00
0,00

-30 500,00

264 200,00
0,00

-30 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,0041 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 474,00
0,00

37 326,00 37 326,00
0,00

-4 474,00

37 326,00
0,00

-4 474,00

37 326,00
0,00

-4 474,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

95 231,00 95 231,00 0,00 95 231,00 0,00 0,0095 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

87 231,00 87 231,00
0,00

-8 000,00

87 231,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

87 231,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,0087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60 000,00
0,00

27 500,00 27 500,00
0,00

-60 000,00

27 500,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60 000,00

27 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00

365 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

365 000,00
80 000,00

0,00

365 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

10 000,00

Przedszkola

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
25 000,00 25 000,00

15 000,00
0,00

25 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
25 000,00 25 000,00

15 000,00
0,00

25 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

121 329,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

121 329,00 98 191,00110 911,00 12 720,00 0,00 10 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 418,00
0,00
0,00-5 064,40

0,00
116 264,60 116 264,60

0,00
-5 064,40

105 846,60
0,00

-5 064,40

93 126,60
0,00

-5 064,40

12 720,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 064,40
0,00

63 935,60 63 935,60
0,00

-5 064,40

63 935,60
0,00

-5 064,40

63 935,60
0,00

-5 064,40
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 280 116,00

Gimnazja

1 280 116,00 1 147 995,001 225 905,00 77 910,00 0,00 54 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

54 211,00
0,00
0,00-63 767,00

0,00
1 216 349,00 1 216 349,00

0,00
-63 767,00

1 162 138,00
0,00

-63 767,00

1 086 228,00
0,00

-61 767,00

75 910,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-51 500,00
0,00

818 500,00 818 500,00
0,00

-51 500,00

818 500,00
0,00

-51 500,00

818 500,00
0,00

-51 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

171 700,00 171 700,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00171 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 967,00
0,00

162 733,00 162 733,00
0,00

-8 967,00

162 733,00
0,00

-8 967,00

162 733,00
0,00

-8 967,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,0025 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

24 400,00 24 400,00
0,00

-1 300,00

24 400,00
0,00

-1 300,00

24 400,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,0018 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

16 800,00 16 800,00
0,00

-2 000,00

16 800,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

16 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

322 792,14

Dowożenie uczniów do szkół

322 792,14 165 935,09322 792,14 156 857,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

35 000,00
357 792,14 357 792,14

35 000,00
0,00

357 792,14
35 000,00

0,00

180 935,09
15 000,00

0,00

176 857,05
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

128 079,09 128 079,09 128 079,09 0,00 0,00 0,00128 079,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

143 079,09 143 079,09
15 000,00

0,00

143 079,09
15 000,00

0,00

143 079,09
15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

110 000,00 110 000,00
10 000,00

0,00

110 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

110 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

24 845,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

24 845,00 0,0024 845,00 24 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
24 845,00 24 845,00

3 000,00
-3 000,00

24 845,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

24 845,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

14 100,00 14 100,00
0,00

-3 000,00

14 100,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

14 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 745,00 7 745,00 0,00 7 745,00 0,00 0,007 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

10 745,00 10 745,00
3 000,00

0,00

10 745,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

10 745,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

200 043,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

200 043,00 122 043,00200 043,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

790,00
200 833,00 200 833,00

790,00
0,00

200 833,00
790,00

0,00

122 043,00
0,00
0,00

78 790,00
790,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
790,00

3 790,00 3 790,00
790,00

0,00

3 790,00
790,00

0,00

0,00
0,00
0,00

790,00
0,00

3 790,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 064,40
5 064,40 5 064,40

5 064,40
0,00

5 064,40
5 064,40

0,00

0,00
0,00
0,00

5 064,40
5 064,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 064,40
5 064,40 5 064,40

5 064,40
0,00

5 064,40
5 064,40

0,00

0,00
0,00
0,00

5 064,40
0,00

5 064,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

10 600,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

10 600,00 10 600,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

220 834,00
231 434,00 231 434,00

220 834,00
0,00

231 434,00
220 834,00

0,00

223 434,00
212 834,00

0,00

8 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
177 860,00
184 260,00 184 260,00

177 860,00
0,00

184 260,00
177 860,00

0,00

184 260,00
177 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 500,00
34 200,00 34 200,00

30 500,00
0,00

34 200,00
30 500,00

0,00

34 200,00
30 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 474,00
4 974,00 4 974,00

4 474,00
0,00

4 974,00
4 474,00

0,00

4 974,00
4 474,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00
8 000,00 8 000,00

8 000,00
0,00

8 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

8 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80152

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

63 767,00
63 767,00 63 767,00

63 767,00
0,00

63 767,00
63 767,00

0,00

61 267,00
61 267,00

0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
51 000,00
51 000,00 51 000,00

51 000,00
0,00

51 000,00
51 000,00

0,00

51 000,00
51 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 967,00
8 967,00 8 967,00

8 967,00
0,00

8 967,00
8 967,00

0,00

8 967,00
8 967,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00
1 300,00 1 300,00

1 300,00
0,00

1 300,00
1 300,00

0,00

1 300,00
1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

623 900,00 623 900,00 460 900,00550 900,00 0,00 0,00 0,000,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 669 872,58

46 672,58
-700,00 0,00

0,00
0,0082 000,00

9 000,00
0,00

632 200,00
9 000,00
-700,00

550 200,00
0,00

-700,00

460 900,00
0,00
0,00

89 300,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 672,58
37 672,58

0,00

37 672,58
37 672,58

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

15 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 300,00 0,0015 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

0,00
14 600,00 14 600,00

0,00
-700,00

14 600,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

14 600,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

14 600,00 14 600,00
0,00

-700,00

14 600,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-700,00

14 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

56 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

56 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 000,00
1 000,00

0,000,00
1 000,00

57 000,00 57 000,00
1 000,00

0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

37 000,00 37 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

37 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

9 000,00

Zasiłki stałe

9 000,00 0,000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 000,00
8 000,00

0,000,00
8 000,00

17 000,00 17 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

17 000,00 17 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

17 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

37 672,58
37 672,58 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 672,58
37 672,58

0,00

37 672,58
37 672,58

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37 672,58
37 672,58 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 672,58
37 672,58

0,00

37 672,58
37 672,58

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

74 841,00 74 841,00 62 100,0065 060,00 0,00 0,00 0,000,009 781,00 0,00 0,00 0,00 0,002 960,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 74 051,00

0,00
-790,00 0,00

0,00
0,009 781,00

0,00
0,00

74 051,00
0,00

-790,00

64 270,00
0,00

-790,00

61 310,00
0,00

-790,00

2 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

68 841,00

Świetlice szkolne

68 841,00 62 100,0065 060,00 2 960,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 781,00
0,00
0,00-790,00

0,00
68 051,00 68 051,00

0,00
-790,00

64 270,00
0,00

-790,00

61 310,00
0,00

-790,00

2 960,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-790,00
0,00

3 710,00 3 710,00
0,00

-790,00

3 710,00
0,00

-790,00

3 710,00
0,00

-790,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 135 100,00 4 135 100,00 206 628,00239 990,00 0,00 0,00 0,000,003 895 110,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 362,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 121 243,00

10 143,00
-24 000,00 0,00

0,00
0,003 881 110,00

8 000,00
-22 000,00

4 121 243,00
10 143,00

-24 000,00

240 133,00
2 143,00

-2 000,00

204 628,00
0,00

-2 000,00

35 505,00
2 143,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

2 738 000,00

Świadczenie wychowawcze

2 738 000,00 35 901,0040 463,00 4 562,00 0,00 2 697 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 705 537,00
8 000,00

0,000,00
8 000,00

2 746 000,00 2 746 000,00
8 000,00

0,00

40 463,00
0,00
0,00

35 901,00
0,00
0,00

4 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 697 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 697 537,00 2 697 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

2 705 537,00 2 705 537,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 705 537,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

1 351 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 351 000,00 137 827,00153 427,00 15 600,00 0,00 1 197 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 175 573,00
0,00

-22 000,00-24 000,00
2 000,00

1 329 000,00 1 329 000,00
2 000,00

-24 000,00

153 427,00
2 000,00

-2 000,00

135 827,00
0,00

-2 000,00

17 600,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 000,00 4 000,00

2 000,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 197 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 197 573,00 1 197 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22 000,00
0,00

1 175 573,00 1 175 573,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 175 573,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67 419,00 67 419,00 67 419,00 0,00 0,00 0,0067 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

65 419,00 65 419,00
0,00

-2 000,00

65 419,00
0,00

-2 000,00

65 419,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

143,00
143,00 143,00

143,00
0,00

143,00
143,00

0,00

0,00
0,00
0,00

143,00
143,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
143,00
143,00 143,00

143,00
0,00

143,00
143,00

0,00

0,00
0,00
0,00

143,00
0,00

143,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 287 523,00 1 287 523,00 311 681,001 287 523,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00975 842,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 332 623,00

45 100,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 312 623,00
25 100,00

0,00

1 312 623,00
25 100,00

0,00

321 781,00
10 100,00

0,00

990 842,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

252 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

252 000,00 0,00252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
272 000,00 252 000,00

0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 10 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
20 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

48 623,00

Pozostała działalność

48 623,00 40 481,0048 623,00 8 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

25 100,00
73 723,00 73 723,00

25 100,00
0,00

73 723,00
25 100,00

0,00

50 581,00
10 100,00

0,00

23 142,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
40 000,00 40 000,00

10 000,00
0,00

40 000,00
10 000,00

0,00

40 000,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 323,00 5 323,00 5 323,00 0,00 0,00 0,005 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

5 423,00 5 423,00
100,00

0,00

5 423,00
100,00

0,00

5 423,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55,35 55,35 0,00 55,35 0,00 0,0055,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
15 055,35 15 055,35

15 000,00
0,00

15 055,35
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

15 055,35 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

379 087,16 379 087,16 0,0013 087,16 366 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 087,16przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 392 312,16

13 225,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

379 087,16
0,00
0,00

13 087,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 087,16
0,00
0,00

366 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 225,00
13 225,00

0,00

13 225,00
13 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

13 225,00
13 225,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 225,00
13 225,00

0,00

13 225,00
13 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 225,00
13 225,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 225,00
13 225,00

0,00

13 225,00
13 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

46 390,43 5 000,00 0,000,00 5 000,00 0,00 41 390,4341 390,430,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 101 390,43

75 294,62
-20 294,62 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

25 294,62
20 294,62

0,00

20 294,62
20 294,62

0,00

0,00
0,00
0,00

20 294,62
20 294,62

0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

76 095,81
55 000,00

-20 294,62

76 095,81
55 000,00

-20 294,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

25 390,43

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 390,43 25 390,43 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 294,62

75 294,62
80 390,43 20 294,62

20 294,62
0,00

20 294,62
20 294,62

0,00

0,00
0,00
0,00

20 294,62
20 294,62

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 095,81
55 000,00

-20 294,62

60 095,81
55 000,00

-20 294,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 294,62
20 294,62 20 294,62

20 294,62
0,00

20 294,62
20 294,62

0,00

0,00
0,00
0,00

20 294,62
0,00

20 294,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 095,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 095,81 5 095,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55 000,00
60 095,81 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 095,81
55 000,00

0,00

60 095,81
55 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 11 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 294,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 294,62 20 294,62 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 294,62
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-20 294,62

0,00
0,00

-20 294,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

15 109 452,84 14 211 808,45 9 333 409,45 6 326 440,03 3 006 969,42 371 000,00 4 257 399,00 897 644,39897 644,39250 000,000,000,00 331 192,35 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 252 399,00
17 000,00

-22 000,00-420 310,02
926 353,62

15 615 496,44 14 396 454,09
562 801,04

-378 155,40

9 523 055,09
545 801,04

-356 155,40

6 353 455,63
309 471,00

-282 455,40

3 169 599,46
236 330,04
-73 700,00

371 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

1 219 042,35
363 552,58
-42 154,62

1 219 042,35
363 552,58
-42 154,62

355 324,35
24 132,00

0,00

0,00
0,00
0,00



 
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały nr 252/XXXIV/2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2018 Zmiany 
Kwota po 
zmianach 2018 

1 Dochody 

  

15 186 912,80 506 043,60 15 692 956,40 

  Wydatki 15 109 452,84 506 043,60 15 615 496,44 

3 Wynik budżetu 77 459,96 
 

77 459,96 

  Przychody ogółem: 569 000,00 
 

569 000,00 

1 Kredyty § 952 
   

2 Pożyczki § 952 
   

3 

Pożyczki na sfinansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 X X X 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 X X X 

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 X X X 

6 
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 

§ 957 X X X 

7 
Papiery wartościowe 
(obligacje) 

§ 931 569 00,00 
 

569 000,00 

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 
   

  Rozchody ogółem: 646 459,96 
 

646 459,96 

1 Spłaty kredytów § 992 568 735,96 
 

568 735,96 

2 Spłaty pożyczek, w tym: § 992 77 724,00 
 

77 724,00  

2a 

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 5 000,00 x 5000,00 

3 Udzielone pożyczki § 992 
   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 252/XXXIV/2018  Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku
wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 401,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 011,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 761,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761,00

852 Pomoc społeczna 12 700,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 700,00

855 Rodzina 4 009 143,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 746 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 562,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 263 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 175 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 619,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,00

4 061 005,00Razem:



Załącznik nr 6 do Uchwały nr 252/XXXIV/2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

926 92605 6050

wybudowanie 

placu zabaw na 

stadionie 

sportowym

16 000,00 16 000,00

900 90004 4210
zakup krzewów i 

kwiatów
2 000,00 2 000,00

900 90095 4210 zakup ławek 7 000,00 7 000,00

600 60016 6050
wybudowanie wiat 

przystankowych
10 700,00 10 700,00

600 60016 4300
odwodnienie ulicy 

Strażackiej
3 000,00 3 000,00

700 70005 6050
ocieplenie stropu 

świetlicy wiejskiej
10 000,00 10 000,00

700 70005 4210
zakup stołu 

bilardowego
2 579,84 2 579,84

900 90015 4300
instalacja lampy 

oświetleniowej
2 000,00 2 000,00

700 70005 6060 zakup działki 4 179,00 4 179,00

921 92195 4300

organizacja 

imprezy 

integracyjnej

9 199,16 9 199,16

700 70005 4210

instalacja 

urządzeń 

grzewczych w 

świetlicy

4 000,00 4 000,00

600 60017 4210

zakup 

spowalniaczy na 

drogę 

wewnętrzną

2 000,00 2 000,00

7. 700 70005 6050 KOŁAKI WIELKIE
wymiana dachu 

remizy OSP
14 860,00 14 860,00

754 75412 4270

wymiana stolarki 

drzwiowej w 

remizie 

strażackiej

7 000,00 7 000,00

754 75412 4270

malowanie ścian 

w remizie 

strażackiej

3 000,00 3 000,00

600 60016 4270

remont drogi 

poprzez 

żwirowanie

3 000,00 3 000,00

754 75412 6050
modernizacja 

remizy strażackiej
10 000,00 10 000,00

926 92695 6050
budowa boiska do 

piłki nożnej
5 095,81 5 095,81

10 063,00 10 063,00

10. ŁYSAKOWO

remont drogi 9. 600 60016 6050 LEŚNIEWO GÓRNE

zakup 

wyposażenia 

siłowni 

9 418,62 9 418,62

8. LEŚNIEWO DOLNE

6. HUMIĘCINO-KLARY

926 92695 4210

4 000,00 4 000,00

5 HUMIĘCINO-ANDRYCHY

4. HUMIĘCINO- KOSKI

600
60016 4300 utwardzenie drogi

8 941,00 8 941,00

2. GRUDUSK

naprawa 

nawierzchni 

asfaltowej drogi 

3. HUMIĘCINO

1. 600 60016 6050 BORZUCHOWO-DAĆBOGI

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa sołectwa 

lub innej 

jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym



11. 754 75412 4270 MIERZANOWO
remont remizy 

OSP
11 883,11 11 883,11

700 70005 4270

wymiana stolaki 

drzwiowej i 

barierki 

schodowej w 

świetlicy wiejskiej

4 500,00 4 500,00

700 70005 4210

zakup stołu i 

krzeseł do 

świetlicy

912,00 912,00

600 60016 4210
zakup rur do 

zakrycia rowu
5 000,00 5 000,00

13. 600 60016 6050 PSZCZÓŁKI GÓRNEremont drogi 11 147,00 11 147,00

15. 600 60016 4270 PURZYCE-TROJANY
remont poboczy 

oraz drogi 
11 689,57 11 689,57

16. 700 70005 6050 RĄBIEŻ GRUDUSKI
remont świetlicy 

wiejskiej
17 650,48 17 650,48

17. 600 60016 4270 SOKOŁOWO

naprawa drogi 

poprzez 

żwirowanie

10 025,16 10 025,16

18. 926 92695 4210 STRYJEWO WIELKIE

zakup urządzeń 

zabawowych dla 

dzieci,zakup 

wyposażenia 

siłowni 

zewnętrznej

10 876,00 10 876,00

19. 600 60016 6050 STRZELNIA
remont drogi 

gminnej
9 986,46 9 986,46

20. 600 60016 6050 WIKSIN

przebudowa 

odcinka drogi 

wiejskiej

13 586,23 13 586,23

754 75412 4210

wyposażenie 

kuchni świetlicy 

wiejskiej

8 600,00 8 600,00

754 75412 4270

remont sciany 

kuchennej w 

świetlicy wiejskiej

2 500,00 2 500,00

22. 754 75412 6050 ŻARNOWO
remont remizy 

OSP
11 418,62 11 418,62

290 081,24 124 183,46 165 897,78

12 270,18 12 270,18

21. ZAKRZEWO

wymiana 

orynnowania w 

budynku remizy 

Ogółem

14. 754 75412 6050 PRZYWILCZ

12 NIEBORZYN



Załącznik nr 5 do Uchwały nr 252/XXXIV/2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku

                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Budowa 

sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

i 

wodociąg

owej

80 898,00 80 898,00 80 898,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050

Przebudo

wa oraz 

moderniza

cja dróg 

gminnych.

114 423,69 114 423,69 114 423,69 Urząd Gminy

3 600 60016 6060

Zakup 

gruntów 

pod drogi 

gminne

6 265,00 6 265,00 6 265,00 Urząd Gminy

4 700 70005 6050

Moderniza

cja świetlic 

wiejskich

42 510,48 42 510,48 42 510,48 Urząd Gminy

5 700 70005 6060
Zakup 

działki
4 179,00 4 179,00 4 179,00 Urząd Gminy

6 754 75412 6050

Moderniza

cja remiz 

OSP

33 688,80 33 688,80 33 688,80 Urząd Gminy

7 801 80101 6050

Wymiana 

pokrycia 

dachoweg

o na 

części 

magazyno

wo-

socjalnej i 

kotłowni w 

ZPO w 

Grudusku

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Zespół Placówek Oświatowych

8 801 80101 6050

Budowa 

bieżni 

czterotoro

wej o 

nawierzch

ni 

tartanowej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Zespół Placówek Oświatowych

9 852 85295 6050

Utworzeni

e i 

wyposaże

nie Klubu 

Senior +

37 672,58 37 672,58 37 672,58 Urząd Gminy

10 900 90015 6050

Budowa 

oświetleni

a 

ulicznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

11 921 92105 6060

Zakup 

tuby 

kontrabas

owej

13 225,00 13 225,00 13 225,00 Urząd Gminy

12 926 92605 6050

Budowa 

placu 

zabaw dla 

dzieci

16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

13 926 92695 6050

Budowa 

boiska do 

piłki 

nożnej

5 095,81 5 095,81 5 095,81 Urząd Gminy

14 926 92695 6050

Budowa 

Otwartych 

Stref 

Aktywnośc

i

55 000,00 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

508 958,36 508 958,36 508 958,36 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

     - ………………….

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościo

we 

przychod

y 

bezzwrot

ne

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa 

zadania 

inwestyc

yjnego (w 

tym w 

ramach 

funduszu 

sołeckieg

Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu
rok 2018



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

710 71095 6639

Regional

ne 

partnerst

wo 

samorząd

ów 

Mazowsz

a dla 

aktywizac

ji 

społecze

ństwa 

informacy

jnego w 

zakresie          

e-

administr

acji i 

geoinfor

macji

24 132,00 24 132,00

24 132,00 24 132,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr …./2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



Zakres 

porozumienia lub 

umowy
8

Umowa z 

Województwem 

Mazowieckim

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 


